
 

 

令和７年８月吉日 

 

お客様各位 

 

東京みどり農業協同組合 

 

 

ＪＡ月極駐車場に関するお知らせ 

 

 

 日頃より当ＪＡをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 さてこの度、月極駐車場の管理方法につきまして、契約者様のサポート体制

強化および満足度向上を図るため、株式会社ニーリーが運営する Park Direct

（パークダイレクト）を導入することとなりました。 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

  


